PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2025

PA Nº 0009/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 009/2025 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 / FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUÁ/BA, CNPJ: 31.151.516/0001-60-
CONTRATADO: PEDRO ROBERTO DE OLIVEIRA, CPF: 339.907.785-87 – OBJETO DO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A SERVIR
COMO SEDE DO NUAPEE (NÚCLEO UAUAENSE DE APOIO PSICOSSOCIAL EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO), PARA ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. –
PRAZO: 12 (DOZE) MESES – VIGÊNCIA: 31/01/2026 A 31/01/2027 – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105, 106
E 107 DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – DATA DA
ASSINATURA: 28/01/2026.

		2026-02-06T15:15:56-0300